
  

 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace SZ obce Holasovice I. etapa - výsadby 

Sp. značka / č.j.: SP8451/2022-571101  // SPU 357787/2022 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: F2022-032109 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

Z2022-032109 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 26.9.2022 pod č. j. SPU 357764/2022 rozhodla Mgr. Dana Lišková, 

ředitelka KPÚ pro MSK, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem 

Realizace SZ obce Holasovice I. etapa - výsadby na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Sadové úpravy s.r.o. 

Sídlo: Úvalno 87, 793 91 Úvalno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27822001 

 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 

jej plně použila pro hodnocení nabídek. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Komise označila nabídku č. 2 uchazeče Sadové úpravy s.r.o., jako ekonomicky nejvýhodnější 

a v rámci posouzení nabídek zjistila, že všechny požadavky dané zákonem o zadávání 

veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve výzvě a zadávací dokumentaci k 



  

 

 

2 
 

veřejné zakázce nabídka č. 2 splnila. V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o 

výběru dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

základní způsobilost 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 18.8.2022 pro Sadové úpravy s.r.o., ze dne 

6.9.2022 pro Roman Šťastný, ze dne 20.9.2022 pro Lesprojekt Krnov s.r.o. (poddodavatel),  

• potvrzení příslušného finančního úřadu v Krnově ze dne 22.8.2022 pro Sadové úpravy 

s.r.o., ze dne 22.9.2022 pro Lesprojekt Krnov s.r.o. 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Bruntále ze dne 5.9.2022 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 1.9.2022 - § 74 odst. 1 písm. b), c), e) 

pro Sadové úpravy s.r.o. a ze dne 21.9.2022 pro Lesprojekt Krnov s.r.o. 

• výpis z obchodního rejstříku ze dne 1.9.2022 pro Sadové úpravy s.r.o. a ze dne 

22.9.2022 pro Lesprojekt Krnov s.r.o. 

 

profesní způsobilost 

výpis z obchodního rejstříku ze dne 1.9.2022 pro Sadové úpravy s.r.o. a ze dne 22.9.2022 

pro Lesprojekt Krnov s.r.o. 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti: Poskytování služeb pro 

zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností 

 

technická kvalifikace    

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 1.9.2022 pro Sadové úpravy s.r.o. a ze 

dne 21.9.2022 pro Lesprojekt Krnov s.r.o. (splnění min. počtu zaměstnanců – 10 

zaměstnanců) a doložení seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení: 

1. Revitalizace území u Horního Benešova – Založení krajinných prvků, pro objednatele 
Ing. Leopold Benda, 

2. ÚSES v k.ú. Holasovice, lokalita u Skrochovic, pro objednatele Obec Holasovice, 
3. Sázíme v Chlebičově budoucnost, pro objednatele Obec Chlebičov. 
 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

základní způsobilost dle § 74 zákona – byly doloženy doklady uvedené v bodě 2 

 

profesní způsobilost:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti: Poskytování služeb pro 

zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost a Výkon zeměměřických činností 

 

technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. b) - byl předložen seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby 
jejich poskytnutí, identifikace objednatele a kontaktních údajů objednatele. Ze seznamu 



  

 

 

3 
 

vyplývá, že realizoval min. 3 obdobné služby charakteru realizace výsadeb biocenter, 
biokoridorů, větrolamů, alejí apod. v celkovém rozsahu plošné výsadby v součtu minimálně 
2,5 ha a liniové výsadby a v součtu min. 0,8 km  
- dle § 79 odst. 2 písm. i) - byl předložen přehled počtů zaměstnanců za poslední 3 roky (min. 
10 zaměstnanců). 
 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

V Ostravě  

 

 

 

el. podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK 

 

 

 

Příloha:  

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 


	Text19

		2022-09-26T11:15:13+0000
	Mgr. Dana Lišková




